
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С Е Л Ь С К О Г О  Х О ЗЯ Й С Т В А  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № деканаты

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный университет по 
землеустройству» на 2020/2021 учебный год, утверждённых приказом ректора от 
27.09.2019 № 02-08/125,

Приказываю:
Зачислить с 01.11.2020 года на первый курс заочной формы обучения на бюджетной 
основе по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры профиль 
Городской кадастр на основные места в рамках контрольных цифр приёма следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

1 Чесалина Николая Сергеевича
2 Сафарова Рустама Муродбековича

3 Хаснуллина Руслана Дамировича

4 Суркова Константина Дмитриевича

5 Баженову Анну Владимировну
6 Резанову Дарью Михайловну
7 Киселеву Олесю Сергеевну

8 Луневу Марию Николаевну
9 Скутельник Наталью Сергеевну
Ю Кноблоха Константина Дмитриевича

11 Граблиса Александра Викторовича

296 (Двести девяносто шесть баллов) 
290 (Двести девяносто баллов)

282 (Двести восемьдесят два балла)

272 (Двести семьдесят два балла)

271 (Двести семьдесят один балл)
271 (Двести семьдесят один балл)
268 (Двести шестьдесят восемь баллов)

266 (Двести шестьдесят шесть баллов) 
264 (Двести шестьдесят четыре балла) 
264 (Двести шестьдесят четыре балла)

258 (Двести пятьдесят восемь баллов)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ПРИКАЗ
£ > / //  dtUO№



12 Дормидонтову Елизавету 253 (Двести пятьдесят три балла)
Алексеевну

13 Кору Андрея Геннадьевича 253 (Двести пятьдесят три балла)
14 Соколову Александру 253 (Двести пятьдесят три балла)

Александровну
15 Ковригина Марка Автандиловича 241 (Двести сорок один баллов)

16 Трепову Веронику Денисовну 238 (Двести тридцать восемь баллов)
17 Киселеву Екатерину Дмитриевну 237 (Двести тридцать семь баллов)
18 Киракосяна Александра 233 (Двести тридцать три балла)

Владимировича
19" Девяткина Михаила Михайловича 230 (Двести тридцать баллов)

20 Беликову Александру Владимировну 229 (Двести двадцать девять баллов)

21 Шевчука Александра 228 (Двести двадцать восемь баллов)
Александровича

22 Тимкова Ярослава Дмитриевича 227 (Двести двадцать семь баллов)
23 Камышова Константина Сергеевича 223 (Двести двадцать три балла)

24 Бочкареву Веронику Олеговну 223 (Двести двадцать три балла)
25 Одинцова Алексея Андреевича 222 (Двести двадцать два балла)
26 Петухова Павла Олеговича 220 (Двести двадцать баллов)
27 Лунегова Дениса Петровича 220 (Двести двадцать баллов)
28 Богомолова Михаила 220 (Двести двадцать баллов)

Владимировича
29 Ащеулова Алексея Андреевича 216 (Двести шестнадцать баллов)
30 Артёмова Валентина Васильевича 216 (Двести шестнадцать баллов)

31 Ашуралиева Артура 215 (Двести пятнадцать баллов)

Нежмутдиновича
32 Лапшину Людмилу Сергеевну 211 (Двести одиннадцать баллов)

33 Жунусову Динару Идрисовну 207 (Двести семь баллов)
34 Мартыненко Алину Владимировну 206 (Двести шесть баллов)

35 Холецову Софью-Марию 205 (Двести пять баллов)

36 Букатюк Марию Михайловну 201 (Двести один балл)

37 Князева Виталия Валентиновича 197 (Сто девяносто семь баллов)

38 Довганевича Александра 197 (Сто девяносто семь баллов)

Витальевича
39 Хусайнову Регину Рамисовну 195 (Сто девяносто пять баллов)

40 Никульцева Ивана Сергеевича 193 (Сто девяносто три балла)



41 Харитонова Анатолия Дмитриевича 192 (Сто девяносто два балла)

42 Уварова Антона Сергеевича 190 (Сто девяносто баллов)

43 Стародубцеву Светлану Валерьевну 186 (Сто восемьдесят шесть баллов)

44 Буйновского Александра 181 (Сто восемьдесят один балл)

Александровича
45 Ямкового Эдуарда Романовича 176 (Сто семьдесят шесть баллов)

46 Исаеву Руфину Каписовну 173 (Сто семьдесят три балла)
47 Ковтун Анну Сергеевну 173 (Сто семьдесят три балла)

48 Андриянова Игоря Николаевича 172 (Сто семьдесят два балла)

49 Дмитриева Анна Алексеевна 169 (Сто шестьдесят девять баллов)

50 Чупцову Тамару Михайловну 161 (Сто шестьдесят один балл)
51 Лукьянова Артёма Владимировича 160 (Сто шестьдесят баллов)

52 Иванову Алевтину Григорьевну 158 (Сто пятьдесят восемь баллов)

53 Каракозова Глеба Сергеевича 154 (Сто пятьдесят четыре балла)

54 149 (Сто сорок девять баллов)
Козубаева Нурсултана Эминовича

55 Коржакова Дмитрия Владимировича 141 (Сто сорок один балл)

56 Мамедова Руслана Рафиговича 140 (Сто сорок баллов)
57 Сигаеву Ирину Игоревну 138 (Сто тридцать восемь баллов)

58 Бирагова Михайла Олеговича 138 (Сто тридцать восемь баллов)

59 Енаке Максима Вячеславовича 132 (Сто тридцать два балла)

60 Шомполову Наталию Николаевну 130 (Сто тридцать баллов)

61 Болдина Владислава 128 (Стодвадцать восемь баллов)

Владимировича

Основание: протокол № 15 заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО ГУЗ от 30.10.2020г.

Врио Ректора

Согласовано:


